配布日

・次回役員会日程：　　　5月  10日（土）19:30～集会所にて

１．役員会／理事会　会長報告

２．3回役員会議事録

３．大掃除実施のお知らせ

４．令和7年度広報おうじ「王伸」配布予定表

５．ホッとさろん美しヶ丘　の回覧資料

６．美しヶ丘だより（令和7年4月号）

７．Let's献血！

［自治会　活動報告事項］

・集会所火災保険の更新（自動更新）しました

・令和7年度土木工事要望書は4/11に提出します

・3/2　自治会連合会総会に出席

・3/16　畠田地区、明神山地区まちづくり協議会（執行部参加）

・3/25　自治会連合会役員会に出席

［管理組合　活動報告事項］

・緑地帯の肥料散布作業を行いました

[連絡事項]

・広報配布予定表（詳細は配布資料4）

　→副支部長、班長への配布をしてください

[検討事項]

①住宅地内の違法駐車について５月に回覧します

　→佐藤副会長に作成依頼し、了承頂く

②夏まつりは8/23（土）に開催します

③駐車禁止区域、ゼブラゾーン、明神4丁目バスロータリーでの駐車禁止啓蒙運動は６月にします

④やわらぎキットの活用について

　・65歳以上が対象で既往歴、内服薬などがわかる仕組みの事で、過去に配布しているが見直し/更新も

　　考えられるので、希望者に回覧をお願いします。また回収し来月の役員会にて提出願います

　・提出されている方の情報はあるのか

　　→把握していない。記入用紙に更新/新規の該当に記載してください。過去２回実施している

⑤自治会員の名簿作成について

　→秋頃回覧にて情報を集める予定です

●書記

・届け5件（転入2、転出1、変更2）

●会計

表．3月分の集会所使用料（単位：円）

部屋代 カラオケ代 冷暖房代 コピー代 合計金額

8,900 17,500 10,200 15,235 51,835

●交通防犯部

・年間計画を元にあいさつの旗の取替を行いました

　→旗の巻き付き等気がついた方がいましたら、みなさんの協力をお願いします

●福祉衛生部

・3/16　太子３丁目班長のご協力を頂き集会所の掃除をしました
内
容

２． 専門部の報告

令和　7年　5月 　10日（土）

議事録

件
名

令和7年　第4回自治会・管理組合　役員会

日時
令和７年　4月　5日（土）

出席者 　31名
19：30 ～ ：20：00

総括
連絡事項

配布資料

１． 会長報告

内

容

●健康増進部

・配布資料3の「福祉衛生委員　→　健康増進委員」（2ヶ所）へ訂正してください

　回覧は配布した物をそのまま使用してください

●文化広報部

・取材/原稿など準備完了しています

●夏まつり実行委員会

　・各支部長に夏まつり模擬店の用紙を配っています。去年との変化点、仮払金を記入し

　　集会所の事務員に提出してください

　・物価上昇もあり売値の変更は必然と考えていますが、値上げは１００円単位で考えてください

　・各支部/部会で会合する場合は夏まつり委員会メンバーも同席するので連絡してください

　・模擬店の内容は去年と同じにする必要があるのか？

　　→必要はない。各支部で決定して頂いて構わない。参考で去年の資料を配っているだけです

●明神4丁目支部長

・弔事１件あり

・街路樹の伐採を３月末にして頂きありがとうございました

●明神3丁目支部長

・特になし

●明神2丁目支部長

・特になし

●明神1丁目支部長

・特になし

●太子3丁目支部長

・特になし

●太子1丁目支部長

・転入2件、転出1件、弔事3件あり

・夏まつりの模擬店は去年同様ポップコーンを予定していますが、

　最終は支部内でアンケート実施の上、今月決定します

●その他

要望内容の共有

　・越境に植木の伐採の件の依頼は、訪問しても出てこられない場合は文書で伝えます

　・鳥居公園の木の伐採は提出しますが、町に判断を委ねます

　・道路舗装は今年は出来ない事を伝え、了承頂いている

●異動届 表．今月の異動届（単位：件）

太子１ 太子３ 明神１ 明神２ 明神３ 明神４

転入 2 2

転出 1 1

変更 2 2

弔事 3 1 4

合計 6 0 0 2 0 1 9

●会計

・特になし

●防犯灯管理部会

・特になし

●緑化維持管理部会

・特になし

●テレビ共同受信施設管理部会

・特になし

4． 管理組合の報告

内
容

３． 支部の報告

内
容

支部
合計